21
Onkenhout & Onkenhout BV  • tel +31 (0)20 660 02 02  • fax +31 (0)20 690 42 46  • www.onkenhout.nl  • info@onkenhout.nl
Beluma nv  • tel +32 (0)53 60 63 70  • fax +32 (0)53 60 63 99    • www.beluma.be  • info@beluma.com
Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.
Bevestigers voor printplaat
STAAL VERZINKT
Inpersafstand-
steunen
Snaptop
H
D
L
E
F
•	 Materiaal:	 Gehard	koolstofstaal
•	 Oppervlaktebehandeling:	 Verzinkt	(ASTM	B	633	SC1	5µm	type	III,	kleurloos)
•	 Geschikt	voor:	 Plaatstaal	met	een	maximale	hardheid	van	60	Rockwell	B
•	 Voor	het	snel	bevestigen	van	metalen	en	kunststof	panelen	en	printplaat	met	klik
•	 Voor	meer	informatie	over	inpersafstandsteunen	zie	pagina	71
Bestelnummer
 SSS-4MM-8ZI          8,0
 SSS-4MM-10ZI        10,0
 SSS-4MM-12ZI        12,0
 SSS-4MM-14ZI        14,0
 SSS-4MM-16ZI 4,0 1,0 - 1,8 5,41 1,0 6,35 4,78 5,39 3,58 16,0 15,5 27 1,78
 SSS-4MM-18ZI        18,0
 SSS-4MM-20ZI        20,0
 SSS-4MM-22ZI        22,0
 SSS-4MM-25ZI        25,0
Gataf-
meting
te mon-
teren
paneel
Afmetingen en toleranties
Gat-
diameter
+0,08/-0,00
Min.
plaat-
dikte
H
ø
+/- 0,13
L
+/- 0,13
Uitdruk-
waarde *
(kN)
Minimale
klemkracht *
(N)
D
ø
+/- 0,13
E
ø
max.
F
+/- 0,13
Inpers-
kracht *
(kN)
*	Waarden	in	staalplaat
Dikte
paneel
PEM®